
Circuito Nacional Juvenil AS Young Tour Club de Camp Bixquert

08/09/2025 14/09/2025 Comunidad Valenciana Valencia Club De Tenis Camp Bixquert
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Hasta 10 Años Juan Ballester Castells

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
1004

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
06/09/2025

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
13451943

Juan Ballester Castells

1 Gandia Hernandez, Samuel
2 Fernandez Gigante, Mario Alberto
3 Sancristobal Toledano, Manuel
4 Milan  Suvalau, Alex

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

13414602 4716 Gandia Hernandez, Samuel [1]

Bye

13431961 19169 Bernal Perez, Julen

13464003 12775 Sabater Devesa, Alex

16

15

Bye

13452040 17104 Enciso Diez, Siro

Bye

13400809 7241 Fernandez Gigante, Mario Alberto [2]

Gandia, S. [1]

Enciso, S.

Fernandez, M. [2]

6

5 13429586 7735 Milan Suvalau, Alex [4]

Bye

7

8

13452008 11587 Jorda Sancarlos, Miguel

Bye

10

9

12

11

15910385 14509 Leal Alonso, Andres

13429148 11953 Suarez Ferreira, Vicente

Bye

13452024 7735 Sancristobal Toledano, Manuel [3]

Milan, A. [4]

Jorda, M.

Sancristobal, M. [3]



Circuito Nacional Juvenil AS Young Tour Club de Camp Bixquert

08/09/2025 14/09/2025 Comunidad Valenciana Valencia Club De Tenis Camp Bixquert
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Alevin Juan Ballester Castells

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
1004

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
06/09/2025

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
13451943

Juan Ballester Castells

1 Chinchilla Bernal, David
2 Ferri Tarragó, Marc
3 Szuman, Nicodem
4 Yoshimura Ferreira, Arthur

1
Cant.

1

2

3

4

15899183 3126 Chinchilla Bernal, David [1]

Bye

13450135 6668 Szuman, Nicodem [3]

13479739 19169 Biosca Lera, Jordi

Chinchilla, D. [1]

6

5 15904205 13268 Lopez Efimtsev, Adrián

13402665 7735 Yoshimura Ferreira, Arthur [4]

7

8

15904172 9234 Lopez Efimtsev, Alex

13397410 4100 Ferri Tarragó, Marc [2]



Circuito Nacional Juvenil AS Young Tour Club de Camp Bixquert

08/09/2025 14/09/2025 Comunidad Valenciana Valencia Club De Tenis Camp Bixquert
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Alevin Juan Ballester Castells

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
1004

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
06/09/2025

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
13451943

Juan Ballester Castells

1 Bidenko, Diana
2 Arnau Tora, India

1
Cant.

1

2

3

4

13436656 1304 Bidenko, Diana [1]

Bye

Bye

13451993 5427 Jorda Sancarlos, Manuela

Bidenko, D. [1]

Jorda, M.

6

5 13479721 5427 Fogues Frances, Aitana

13479870 Tudela Perez, Mayra

7

8

Bye

13452016 3558 Arnau Tora, India [2]

Arnau, I. [2]



Circuito Nacional Juvenil AS Young Tour Club de Camp Bixquert

08/09/2025 14/09/2025 Comunidad Valenciana Valencia Club De Tenis Camp Bixquert
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Infantil Juan Ballester Castells

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
1004

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
06/09/2025

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
13451943

Juan Ballester Castells

1 Cantos Marco, Adrian
2 Lopez Gandia, Borja
3 Ferre Ortiz, Carlos
4 Gracia Vera, Antoni

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

13349164 842 Cantos Marco, Adrian [1]

Bye

13446522 5612 Iovan, Andrei

13429122 13858 Reig Pedron, Natxo

16

15

13464855 5673 Dumanskyi, Matvii

15898549 11587 Cantelar Castaño, Antonio

Bye

13389847 1268 Lopez Gandia, Borja [2]

Cantos, A. [1]

Lopez, B. [2]

6

5 13362835 2674 Gracia Vera, Antoni [4]

Bye

7

8

13399903 2759 Ortin Abellan, Pablo

13450135 6668 Szuman, Nicodem

10

9

12

11

13389392 5746 Tormo Pallas, Ximo

13488201 19169 Torrent Linares, Izan

Bye

9723306 1598 Ferre Ortiz, Carlos [3]

Gracia, A. [4]

Ferre, C. [3]



Circuito Nacional Juvenil AS Young Tour Club de Camp Bixquert

08/09/2025 14/09/2025 Comunidad Valenciana Valencia Club De Tenis Camp Bixquert
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Cadete Juan Ballester Castells

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
1004

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
06/09/2025

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
13451943

Juan Ballester Castells

1 Climent Gutierrez, Jordi
2 Morlan Martinez, Marcos
3 Camacho Mañez, Hugo
4 Feltham, Stanley

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

13255311 118 Climent Gutierrez, Jordi [1]

Bye

15516414 2240 Muñoz Martin Albo, Manuel

15519450 2543 Medina Martinez, Pedro

16

15

13328689 2016 Fernandez Richart, Fernando

Bye

Bye

15517090 499 Morlan Martinez, Marcos [2]

Climent, J. [1]

Fernandez, F.

Morlan, M. [2]

6

5 13285649 727 Camacho Mañez, Hugo [3]

Bye

7

8

13328671 13268 Calvo Diez, Luis

15516620 1713 Nuño De La Rosa Sal, Luis Mari

10

9

12

11

13373866 1438 Girbés Ortega, Arnau

13389409 11277 Rico De Juan, Sergi

Bye

13372892 1314 Feltham, Stanley [4]

Camacho, H. [3]

Feltham, S. [4]



Circuito Nacional Juvenil AS Young Tour Club de Camp Bixquert

08/09/2025 14/09/2025 Comunidad Valenciana Valencia Club De Tenis Camp Bixquert
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Cadete Juan Ballester Castells

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
1004

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
06/09/2025

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
13451943

Juan Ballester Castells

1 Dobrilova Dimova, Demaya
2 Cebuc, Alicia Maria
3 Morell Kostkiewicz, Laura
4 Fernandez Richart, Claudia

1
Cant.

1

2

3

4

13355640 372 Dobrilova Dimova, Demaya [1]

Bye

13328697 983 Fernandez Richart, Claudia [4]

13213153 1122 Raga Rovira, Maria Jose

Dobrilova, D. [1]

6

5 13442629 1797 Buslova, Sofiia

13334610 525 Morell Kostkiewicz, Laura [3]

7

8

Bye

13375177 391 Cebuc, Alicia Maria [2]

Cebuc, A. [2]



Circuito Nacional Juvenil AS Young Tour Club de Camp Bixquert

08/09/2025 14/09/2025 Comunidad Valenciana Valencia Club De Tenis Camp Bixquert
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Junior Juan Ballester Castells

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
1004

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
06/09/2025

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
13451943

Juan Ballester Castells

1 Gozalvo Barbera, Pascual
2 Garcia Salmeron, Jorge
3 Castera Juan, Miquel
4 Ortega Peris, Roman

1
Cant.

1

2

3

4

13279741 1093 Gozalvo Barbera, Pascual [1]

13399391 1719 Polin, Egor

13280483 1166 Castera Juan, Miquel [3]

13255600 1598 Lazaro Requena, Tomas

6

5 15513816 5346 Perez Carpena, Francisco

13328879 1270 Ortega Peris, Roman [4]

7

8

15516620 1713 Nuño De La Rosa Sal, Luis Mari

15514939 1166 Garcia Salmeron, Jorge [2]
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